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Lausuntopyyntö luonnoksesta luonnonsuojeluasetukseksi (valtioneuvoston 
asetus) - ruotsinkielinen käännös lisätty

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Yhtenä Sanna Marinin hallitusohjelman luonnon monimuotoisuuden heikkenemiselle asetetun 
pysäyttämistavoitteen toimenpiteenä oli luonnonsuojelulainsäädännön uudistaminen arvioinnin 
pohjalta. Nyt lausunnolla oleva luonnonsuojeluasetus annettaisiin uuden 1.6.2023 voimaan tulevan 
luonnonsuojelulain (9/2023) nojalla. 

Päärunkona säilyisivät nykyisen asetuksen pykälät, joista osaa kuitenkin päivitettäisiin hieman. Uusia 
pykäliä asetuksessa olisivat luonnon monimuotoisuusstrategian ja toimintaohjelman laatiminen, 
tiukasti suojellut luontotyypit sekä toistuvasti samaa pesää käyttävät eläinlajit, jotka lueteltaisiin 
asetuksessa. 

Kansallisen luonnon monimuotoisuusstrategian ja toimintaohjelman nostamista 
luonnonsuojelulainsäädäntöön voidaan pitää merkittävänä asiana. Monimuotoisuuden edistämisen 
tuloksellisuuden ja jatkuvuuden turvaamiseksi olisi kuitenkin varmistettava, että strategiatyö on 
jatkuvaa, ja uuden strategian laatiminen on valmis jo kunkin uuden strategiakauden alkaessa. 
Kansallinen monimuotoisuusstrategia on tärkeä maakunnissa tehtävälle monimuotoisuustyölle. 
Keski-Suomen maakuntastrategian yhtenä tavoitteena on luonnon monimuotoisuuden 
heikkenemisen pysäyttäminen vuoteen 2030 mennessä.

Luonnonsuojelulainsäädännön uudistaminen luonnonsuojeluasetuksineen ei kuitenkaan kykene 
vastaamaan siihen tarpeeseen, mitä uudistamisella tavoiteltiin luonnon monimuotoisuuden 
parantamiseksi. Suurimpana puutteena on luontotyyppien suojelun heikko asema. 
Monimuotoisuuden vaalimisen ja edistämisen lähtökohtana on ennen kaikkea luontotyyppien ja 
elinympäristöjen tilan parantaminen.   Luonnon monimuotoisuuden heikkenemisen pysäyttäminen 
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olisi vaatinut lajistosuojelun lisäksi suojeltujen luontotyyppien ja uhanalaisten luontotyyppien 
painokkaampaa huomioon ottamista luonnonsuojelulainsäädännössä. 
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